



minimum impact
maximum wine

Markus Huber Ried Berg Riesling

Østerrike / Niederösterreich / Traisental

Weingut Markus Huber er et familieeid vinhus og står for kvalitetsviner fra Østerriket.

På bare noen få år har Markus Huber etablert suksess i Østerriket og er i dag en av de mest anerkjente vinhusene. Hans særegne viner av topp kvalitet, dyrket på enestående jordsmonn av lime og konglomerat, tjener som et eksempel på det aller beste fra Traisental-dalen ? full av karakter, klar i stil og stedsrelatert mineralitet. Familiens høyeste prioritet er å jobbe kompromissløst i vingårdene og i kjelleren for å oppnå førsteklasses kvalitet. Vinmarkene dyrkes i henhold til økologiske retningslinjer og hele vingården er sertifisert i henhold til kriteriene "Sustainable Austria".

Riesling Ried Berg kommer fra bratte skråninger med 25% helling rundt byen Getzersdorf. Vinmarken har østeksponering og dyrkes i terrasser. Den østerrikske betydningen av Berg er fjell, og vinmarkene ligger på rundt 260-325 moh. Her er mondningstiden på druene lang og gir viner som er blandt de beste av de beste.



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	DAC Traisental Reserve
Produsent	Weingut Markus Huber
Årgang	2021
Druetyper	100% Riesling
Vinifikasjon	Håndplukkede druer, som er fysiologisk modne, 12 timer skalkontakt, gjæring på ståltank, ligger på bunfall i 8 mnd på akasiefat.
Lagring	8 mnd på bunnfall på akasiefat.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 5,0 g/l Syre: 7,9 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Dyp sitrongul farge. Ren duft av moden gul frukt som fersken, sitron og lime, samt gule epler og hint av mineraler. På smak er vinen ren og frisk, er middels fyldig, har god syre og lang saftig ettersmak.
Serveringstemperatur	6-8° C
Passer til	Nydelig til fisk og skalldyr. Perfekt til retter av laks og ørret, samt krydret mat, modne oster og vegetarmat.
Webside	http://www.weingut-huber.at/en/

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	14899201		kr. 499,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Small for every moment